

Dotyczy: wyjaśnień treści SWZ (odpowiedzi na pytania) do postępowania na „dostawę materiałów opatrunkowych dla Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie – Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Znak sprawy: 14/12/2023.

Zespół Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie działając na podstawie art. 284 ust. 1, 4 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) odpowiada na pytania zadane przez wykonawców w następujący sposób:

Pytanie nr 1

Pakiet Nr 1

1. **Poz. nr 1-2-** czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania przylepców bez zawartości uczulającego tlenku cynku?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

2. **Poz. nr 1-3-** czy Zamawiający wymaga aby zaoferowane przylepce nawinięte były na szpulę z ogranicznikami chroniącymi je przed zabrudzeniami?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

3. **Poz. nr 7-** Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania przylepca do mocowania kaniul w rozmiarze 7 x 9 cm, sterylne, wykonane z miękkiej włókniny oraz powlekanego laminatu, który stanowi materiał podłoża, z możliwością kontroli wzrokowej miejsca wkłucia bez potrzeby zmiany opatrunku dzięki wbudowanemu okienku, pokrytemu folią PU, hypoalergiczny, wodoodporny, zapewniający oddychanie skóry i przepuszczalność dla pary wodnej, o owalnym kształcie z nacięciem?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2

Pakiet Nr 9

Poz. nr 1-2- czy Zamawiający wymaga aby zaoferowane opatrunki bakteriobójcze wykonane były z hydrofobowej siatki poliamidowej pokrytej neutralną maścią oraz srebrem metalicznym?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wymaga.

Pytanie nr 3

Pakiet 4, poz. 4: Czy Zamawiający oczekuje w tej pozycji rękawa siatkowego o szerokości 1,5-2,5 cm oraz długości w stanie swobodnym 10m i w stanie rozciągniętym 25m ?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 4

Pakiet 4, poz. 5: Czy Zamawiający oczekuje w tej pozycji rękawa siatkowego o szerokości 2,5-

3,5 cm oraz długości w stanie swobodnym 10m i w stanie rozciągniętym 25m ?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 5

Pakiet 4, poz. 6: Czy Zamawiający oczekuje w tej pozycji rękawa siatkowego o szerokości min. 14 cm oraz długości w stanie swobodnym 10m i w stanie rozciągniętym 25m ?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 6

Pakiet 4, poz. 7: Czy Zamawiający oczekuje w tej pozycji rękawa siatkowego o szerokości 5-6,5 cm oraz długości w stanie swobodnym 10m i w stanie rozciągniętym 25m ?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 7

Pakiet 5, poz. 4,5,6:

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania kompresy wysterylizowane tlenkiem etylenu? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8

Pakiet 12, poz. 3: Czy Zamawiający dopuści do zaferowania kompresy przewiązane po 10 sztuk ? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9

Pakiet 12, poz. 10: Czy Zamawiający dopuści do zaferowania kompresy w opakowaniu papierowo-foliowym typu blister ? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10

Pakiet 12: Czy Zamawiający potwierdza, że w razie wątpliwości wezwie do KDT na potwierdzenie parametrów oferowanych produktów ?

Odpowiedź: Tak potwierdza.

Pytanie 11

Pakiet nr 1, poz. 1-2 - Czy Zamawiający dopuści przylepiec tkaninowy z klejem akrylowym bez dodatku tlenku cynku?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 12

Pakiet nr 1, poz. 1-3 - Czy Zamawiający dopuści przylepiec o długości 5m?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 13

Pakiet nr 1, poz. 1,3 - Czy Zamawiający dopuści przylepiec pak. a'6szt z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 14

Pakiet nr 1, poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści przylepiec pak. a'24szt z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 15

Pakiet nr 1, poz. 4 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie przylepca o długości 1m?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 16

Pakiet nr 1, poz. 7 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie przylepca w rozmiarze 6cm x 7cm o poniższym kształcie?



Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 17

Pakiet nr 3, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści watę posiadającą w składzie 50% bawełny?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 18

Pakiet nr 3, poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'5 kg z przeliczeniem ilości i podaniem ceny za opakowanie?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 19

Pakiet nr 3, poz. 2-4 - Czy Zamawiający dopuści chłonność 12,8g/g?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 20

Pakiet nr 3, poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści wagę 1 warstwy min. 47g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 21

Pakiet nr 3, poz. 4 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie ligniny w rozmiarze 20x30cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 22

Pakiet nr 3, poz. 6 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opaski elastycznej o masie min. 25g?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 23

Pakiet nr 3, poz. 7-8 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opaski elastycznej o masie min. 30g?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 24

Pakiet nr 3, poz. 9 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opaski dzianej o masie nie mniej niż 5g?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 25

Pakiet nr 3, poz. 10 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opaski dzianej o masie nie mniej niż 10,5g?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 26

Pakiet nr 3, poz. 11 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opaski dzianej o masie nie mniej niż 14g?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 27

Pakiet nr 4, poz. 1-3 - Czy Zamawiający dopuści opaskę gipsową pakowaną a'1szt z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 28

Pakiet nr 4, poz. 1-3 - Czy Zamawiający dopuści opaskę gipsową nawiniętą na plastikowy, nieperforowany trzpień typu krzyżak z wypustkami?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 29

Pakiet nr 4, pozycja 4 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawa nr 3, szer 1,5 cm-3,5 cm z przeznaczeniem na dłoń, stopę?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 30

Pakiet nr 4, pozycja 5 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawa nr 4, szer 2,5 cm-4,5 cm z przeznaczeniem na podudzie, kolano, ramię, stopę, łokieć?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 31

Pakiet nr 4, pozycja 6 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawa nr 14, szer 8 cm-14 cm z przeznaczeniem na klatkę piersiową, brzuch?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 32

Pakiet nr 4, pozycja 7 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawa nr 6, szer 4 cm-6,5 cm z przeznaczeniem na głowę, ramię, podudzie, kolano?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 33

Pakiet nr 5, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za opak. 100mb z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 34

Pakiet nr 5, pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie setonów zapakowanych w torebkę papierowo-foliową z marginesem otwarcia po jednej stronie torebki (bez wycięcia na kciuk i bez jednego zgrzewu w kształcie litery V)?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 35

Pakiet nr 5, pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie setonów zapakowanych w torebkę papierowo-foliową z 2 naklejkami?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 36

Pakiet nr 5, pozycja 3 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie setonów zapakowanych w torebkę papierowo-foliową?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 37

Pakiet nr 5, pozycja 4-6 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kompresów pakowanych a'5szt?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 38

Pakiet nr 5, pozycja 5- Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kompresów w rozmiarze 7,5x7,5cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 39

Pakiet nr 5, pozycja 6- Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kompresów w rozmiarze 10x10cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 40

Pakiet nr 5, pozycja 8- Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kompresów o gramaturze 0,48-0,52g?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 41

Pakiet nr 5, pozycja 9- Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kompresów o gramaturze 1,08-1,11g?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 42

Pakiet nr 5, pozycja 10- Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kompresów o gramaturze 1,90-1,95g?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 43

Pakiet nr 5, pozycja między 10 a 11 (jałowy tupfer)- Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie tupferów w opakowaniu papier-folia z piktogramem trwale nadrukowanym na opakowaniu informującym o sterylności produktu?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 44

Pakiet nr 5, pozycja między 10 a 11 (jałowy tupfer)- Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie tupferów w opakowaniu z 2 naklejkami posiadającymi informacje: nazwa producenta, LOT, data ważności, indeks wyrobu, natomiast z główną etykietą zawierającą informacje o ilości, rozmiarze, nazwie wyrobu?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 45

Pakiet nr 5, pozycja 11- Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie chusty bawełnianej w rozmiarze 96 x 96 x 130cm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 46

Pakiet nr 5, pozycja 11- Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie chusty włókninowej w rozmiarze 96 x 96 x 136cm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 47

Pakiet nr 7, pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 15x20cm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 48

Pakiet nr 10, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za opak. a'50 sztuk z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 49

Pakiet nr 12 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opakowania papier-folia z piktogramem trwale nadrukowanym na opakowaniu informującym o sterylności produktu zamiast wskaźnika sterylizacji?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 50

Pakiet nr 12, pozycja 1-10 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kompresów zapakowanych w torebkę papierowo-foliową z marginesem otwarcia (bez wycięcia na kciuk i bez jednego zgrzewu w kształcie litery V)?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 51

Pakiet nr 12, pozycja 1-3 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kompresów o gramaturze 1,98-2,05g?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 52

Pakiet nr 12, pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kompresów pakowanych a'10szt z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 53

Pakiet nr 12, pozycja 4-5 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie serwety 4 warstwowej?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 54

Pakiet nr 12, pozycja 7-8 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kompresów o gramaturze 1,85-1,90g?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 55

Pakiet nr 12, pozycja 8 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kompresów pakowanych a'10szt z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 56

Pakiet nr 12, pozycja 9 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kompresów o gramaturze 1,05-1,10g?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 57

Pakiet nr 12, pozycja 10 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kompresów o gramaturze 0,49-0,52g?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 58

Pakiet nr 13, poz. 1, 2 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie sterylnej, bakteriobójczej folii operacyjnej, antystatycznej, matowej, z folii poliuretanowej o grubości 0,025 mm, z akrylowym klejem zawierającym 2% roztwór jodiny. Paroprzepuszczalność na poziomie 1800 g/m²/24h. Rozciągliwość 20%. Opakowanie indywidualne papier- folia oraz dodatkowe wewnętrzne zabezpieczenie folii w papier silikonowany. Wyrób medyczny klasy III, certyfikat CE jednostki notyfikowanej sterylizowany tlenkiem etylenu?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 59

Pakiet nr 13, poz. 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie folii w rozmiarze całkowitym 60 x 52 cm, rozmiar części lepnej 60 x 46-52 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 60

Pakiet nr 13, poz. 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie folii w rozmiarze całkowitym 45 x 55 cm, rozmiar części lepnej 45 x 49-55 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 61

Pakiet nr 13, poz. 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie folii w rozmiarze całkowitym 60 x 52 cm, rozmiar części lepnej 60 x 46-52 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 62

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 15 poz. 4 i 5 Kanistry do Renasysa Touch o pojemności odpowiednio 300ml i 800ml?

Odpowiedź: Tak dopuszcza.

Treść powyższych odpowiedzi stanowi zmianę Specyfikacji Warunków Zamówienia, zamieszczona jest na stronie internetowej Zamawiającego i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

ZATWIERDZIŁ: